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فرونشســت زمین به دلیل وجود قنــوات در محدوده 
شهر ســبزوار که جمعه گذشــته ۳۱ فروردین مقابل 
مجتمع تجاری یاس واقع در خیابان بیهق سبزوار رخ 
داد و خوشــبختانه تلفات جانی نداشت زنگ خطری 
مجدد برای یادآوری لزوم سامان دهی ۱۳ رشته قنات 
که اززیر شهرسبزوار می گذرد، بود.  متاسفانه  در سال 
۱۳88 نیز یکی از این ۱۳ رشته قنات در محل چهارراه 
بیهق ســبزوار فرو ریخت که سبب کشــته شدن یکی 
از شهروندان شد. شهرســتان سبزوار با قدمتی کهن 
یکی از نخستین شــهرهای کویری است که مردمان 
این منطقه در طول زمان برای تأمین آب آشــامیدنی 
به مــرور زمان اقدام بــه حفر قنوات کردند. بر اســاس 
منابع مستند ۱۳ رشــته قنات فعال زیر شهر سبزوار 
با مســاحتی حــدود ۳00 هکتــار در هســته مرکزی 
شــهر قــرار دارد.  زمانی که دربــاره موضــوع قنوات و 
تهدید آن ســخن بــه میان می آید شــهر ســبزوار خود 
منبعی برای این موضوع است که قنوات شهر سبزوار 
و مســئله ساخت وســازهای بی رویه و نداشتن نقشه 
جامع از وضعیت قنات ها و مســیر آن ها ســبب شــده 
ریزش قنات ها و فرونشست زمین به یک معضل جدی 
اجتماعی در مدیریت شهری سبزوار تبدیل شود. تهیه 
نقشــه موقعیت قنوات و مشــخصات آن ها با استفاده 
از مشاهده مســتقیم مقنی یا روش های ژئوفیزیکی، 
مشــخص کردن وضعیت دایر یا متروک بودن، وضع 
مقاومت و نوع پوشــش ســبب مقاوم ســازی و کاهش 

خطرات قنوات در محدوده شهری می شود.

معضل جدی قنوات شهر سبزوار در هسته 	 
مرکزی شهر 

بافت تاریخــی و فرســوده در بــازار و کانــون جمعیت 
شهری سبزوار واقع است که آثار تاریخی ارزشمندی 
چون مسجد جامع، مســجد پامنار، بازار اصلی، ۱۱ 
کاروانسرا و تیمچه، خانه های تاریخی، مدرسه فخریه 
و حمام قیصریه در آن قرار دارند. رئیس نظام مهندسی 
ســبزوار  بیان کــرد: مهم ترین موضوعــات بافت های 
قدیمی سبزوار گودبرداری و خاک برداری غیرمجاز 
است که بااطلاع رســانی ضوابط ساخت وساز در این 
بافت باید به شــهروندان اعلام شــود. حسین بخشی 
با اشــاره به لزوم جلوگیری ساخت وســاز در محدوده 

قنوات شــهری ســبزوار، بیان کرد: ۱۳ رشــته قنات 
سبزوار در محدوده حریم اصلی قرار دارد که مالکان 
برای ساخت وساز در این مناطق باید استحکام بخشی 
و آزمایش خاک را انجام دهند. وی ادامه داد: مالکان 
برای احداث ســاختمان هایی با شش سقف و بیشتر 
موظف به انجام آزمایش شناســایی خاک شــده اند و 
سطح آب های زیرزمینی در قنوات سبزوار موردبررسی 
قــرار می گیــرد. وی بابیان ایــن که انجــام پروژه های 
عمرانی در ســطح قنوات معمولی خطــری به دنبال 
ندارد، افزود: از ۱5 سال گذشته به دلیل جمع آوری 
فاضلاب شهری و اتصال سیستم اکو، قنوات بسته شده 
است و باپخش شدن آب های زیرزمینی در زیر سطح 
خــاک خطــرات بســیاری ایــن شهرســتان را تهدید 
می کند. بخشی تصریح کرد: برای حل مشکل قنوات 
سبزوار، عزمی جدی از سوی مســئولان وجود ندارد 
و ایجاد کارگروهی متشــکل از محققــان می تواند به 
کابوس چندین ساله مردم این شهرستان پایان دهد. 

شهرداری در به سازی و مرمت قنوات 	 
محدوده شهری وظیفه ای ندارد

معاون فنی و عمرانی شهرداری سبزوار نیز در خصوص 
بررسی معضل قنوات محدوده شــهر سبزوار، گفت: 
بر اســاس ماده ۳7 قانون توزیع عادلانــه آب موضوع 
به سازی و مرمت قنوات به عنوان آب های زیرسطحی 
یا سرگردان با امور آب منطقه است و شهرداری سبزوار 
هیچ گونه وظیفه ای ندارد. جعفر صائمی نسب افزود: 
اگر قنوات در محدوده شهری دارای مالک باشد فقط 
اخطار کتبی به مالک داده می شود و اگرمالک قنات 
در مقابل اخطار شــهرداری اقدامی انجام نداد، امور 
آب ناحیه سبزوار باید برخورد کند. وی با بیان این که 
طی چند روز اخیر نشســتی برای بررســی مشکلات 
قنوات محدوده  شهری با حضور امام جمعه سبزوار و 
دیگر مسئولان مربوط برگزارشده اســت، ادامه داد: 
بر اساس اعلام کارشناسان محدوده شهری، سبزوار 
دارای ۱۳ رشته قنات اســت که فقط شش رشته آب 
دارد. معاون فنی و عمرانی شــهرداری ســبزوار بیان 
کــرد: در ســال های گذشــته ساخت وســازهایی در 
محدوده قنوات شهری انجام شده ولی امور آب ناحیه 
سبزوار باید تذکرات لازم را به مالکان می داد. صائمی 
نسب تصریح کرد: هم اکنون مکان دقیق قنوات شهری 
سبزوار مشخص نیســت ولی مناطق تقریبی از سوی 
مالکان قنات یا ســاکنان قدیمی گزارش شــده است 

و مکان قنــوات به صورت نقشــه ای مدون 
وجود ندارد.

 مطالعات قنوات سبزوار در ۲ سال 	 
انجام می شود

محمــد ثابتی مقدم مدیــر امــور آب ناحیه 
سبزوار نیز گفت:درگذشته برای ارزش دار 
شدن زمین ها قنوات را مســدود کرده اند 
و زمین های محدوده شــهری بــه کاربری 
مســکونی تغییر یافته اســت. وی بااشاره 
به ایــن که شــبکه های انتقال آب ســبزوار 
به دلیل قدمتی بیش از 40 ســال نیازمند 
تعویض و به سازی اســت، بیان کرد: ۱60 

کیلومتر شــبکه انتقــال آب فرســوده وجــود دارد که 
تاکنون 20 کیلومتر آن به سازی و تعویض شده است و با 
توجه به احتمال آب گذری از لوله های فرسوده به سفره 
های آب زیرزمینی باید به سرعت شبکه های انتقال آب 
شهرسبزوار به سازی شود. مدیر امور آب ناحیه سبزوار 
از انتخاب شــرکتی در بخش خصوصی برای بررسی 
مشکلات قنوات محدوده شهری و بالا آمدن میزان آب 
سبزوار خبر داد و گفت: مهم ترین وظیفه این شرکت 
شناســایی، مطالعه و طراحــی راهکارهای مدیریتی 
و اجرایــی  موثر بر بــالا آمدگی ســطح آب در محدوده 
شهری اســت که باید طی دو سال بررســی های لازم 

صورت گیرد. 
ثابتی مقدم مهم ترین دلیل بالا آمدگی آب سطح شهر 
سبزوار را حفر چاه های فاضلاب در سال های گذشته 
دانســت و افزود: حدود 80 درصد منازل سطح شهر 
به سیستم اکو وصل شده است و بافت سبزوار به هیچ 
عنوان آب های زیر زمینی را جذب نمی کند بلکه تجمع 
ایجاد می کنــد. وی ادامــه داد: هم اکنــون در برخی 
مناطق همانند محله کوشک سبزوار حدود یک متر و 
50 سانتی متر سطح آب بالا آمده است. مدیر امور آب 
ناحیه سبزوار با اشاره به لزوم شناسایی بیشترین میزان 
تجمع آب های زیر زمینی در مناطق شهری، تصریح 
کرد: پس از پایان مراحل مطالعات برای تخلیه آب های 
زیر زمینی باید راهکاری پیدا شود. ثابتی مقدم بیان 
کرد: آب های بالاآمده سطح شهر سبزوار برای آبیاری 
فضای سبز قابل استفاده است ولی برای مصرف شرب 
از لحاظ کیفی به هیچ عنوان مناسب نیست. وی گفت: 
همچنیــن از لحاظ علمی اشــباع کردن خــاک و غیر 
اشباع کردن خاک به سرعت سبب ریزش در محدوده 

شهری سبزوار می شود و باید به میزانی آب از سطح زیر 
زمین سبزوار برداشت شود که هیچ گونه فرونشست 
زمینی صــورت نگیرد. مدیــر امور آب ناحیه ســبزوار 
مهم ترین دلیل تجمع آب در محدوده شهری سبزوار 
را لوله های فرســوده، قنوات و آبیاری فضای سبزوار 
دانست و افزود: ساختمان های بلند مرتبه در هسته 
شهر سبزوار وجود دارد، قبل از احداث این ساختمان 
ها باید مشــاور امور آب نظر خود را ارائه دهد و تاکنون 
فردی بــرای دریافت نظر ســطح آب هــای زیر زمینی 
به این نهاد مراجعه نکرده اســت. ثابتی مقــدم یادآور 
شد: به زودی نشستی با حضور دستگاه های اجرایی 
شهرستان سبزوار برگزار می شود که شهروندان برای 
هرگونه ساخت و سازی باید نظر اداره امور آب منطقه 

سبزوار را دریافت کنند.

 وعده نوبخت برای اختصاص ۲0 میلیارد 	 
ریال اعتبار

حجت الاسلام غلامرضا مقیســه، امام جمعه سبزوار 
چندی پیــش در خطبه هــای نمازجمعــه از دیــدار با 
ســخنگوی دولت و رئیس ســازمان برنامه و بودجه به 
همراه جمعی از مســئولان این شهرســتان خبر داد و 
گفت: این دیدار با تلاش نمایندگان مردم سبزوار در 
مجلس برگزار شــد که طی آن قرار شــد برای سامان 
دهی مشکلات قنات مسجد جامع سبزوار 20 میلیارد 
ریال اعتبــار اختصاص یابد و رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه در این زمینه قول مساعدت داده است. قنات 
زیر این مســجد تاریخی یکی از ۱۳ رشــته قنات شهر 
سبزوار است که حضور نداشتن مالکان و ریزش سقف 
و دیواره قنات و جمع شدن آب در کانال آن، مشکلات 

زیادی را برای این بنای تاریخی به وجود آورده است.
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پوریوسف/مدیر شبکه بهداشت و درمان مه ولات از برگزاری 25 برنامه در 
گرامی داشت هفته سلامت در این شهرستان خبر داد و افزود: برنامه های 

هفته سلامت با شعار"سلامت برای همه" از یکم اردیبهشت ماه همزمان با سراسر کشور در این شهرستان 
آغاز شده است. دکتر عبدالعلی حبیبی گفت: غبارروبی مزار شهدا، برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی 
در بخش مرکزی و شــادمهر، برگزاری جشنواره غذای ســالم، دیدار فعالان عرصه سلامت با امام جمعه و 
فرماندار شهرستان و  نواختن زنگ سلامت در مدارس از جمله برنامه های این شبکه در هفته سلامت است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان مه ولات:

25 برنامه هفته سلامت در مه ولات 
برگزار می شود

فیض عارفی- مدیر جهاد کشاورزی کاشمر گفت: در اثر وقوع سرما در روزهای 
پایانــی فروردین بیــش از 750 میلیارد ریال خســارت به بخش کشــاورزی 

شهرستان کاشمر وارد شد. موسوی اظهار کرد: با کاهش شدید دمای هوا در روزهای پایانی فروردین ماه 
امسال، خسارت زیادی به محصولات کشاورزی شهرســتان وارد شد که این میزان خسارت در بخش های 
مرکزی و کوهسرخ به دلیل اقلیم های خاص آن متفاوت بوده است به نحوی که کشاورزان کوهسرخ حدود 

600 میلیارد ریال و کشاورزان بخش مرکزی حدود ۱50 میلیارد ریال از وقوع سرما آسیب دیدند. 

مدیر جهادکشاورزی کاشمر خبر داد: 

 خسارت 750میلیارد ریالی سرما 
به کشاورزی کاشمر

رئیس تعاون روستایی بردسکن خبر داد:

 پیش بینی خرید 1000 تن کلزا 
در بردسکن

نــوری/ رئیس تعاون روســتایی بردســکن گفــت: بــا برنامه ریزی انجام شــده 
پیش بینی شده اســت تا مرز ۱000 تن محصول کلزا از کشاورزان خریداری 

شود.نوید اعتمادی گفت: کلزا دانه ای روغنی است که در فرایند صنعت تولید روغن از آن استفاده می شود. وی با 
اعلام این که، این محصول بیشتر در مناطق گرمسیر تولید می شود، اظهار کرد: هم اکنون استقبال کشاورزان از 
کشت این محصول بیشتر شده است و آستان قدس بخش اعظمی از کشت کلزا در مزرعه خود را در این شهرستان 

دارد. اعتمادی از برداشت این محصول از ۱5 اردیبهشت ماه خبر داد و افزود: کلزا یک محصول جدید است.

چهره ها و خبرها

اخبار

شهرستان ها

مراسم تجلیل از دانش آموزان 
منتخب قرآنی درکاشمربرگزارشد 

فیض عارفــی- از 95 دانش آموز منتخب مســابقات قرآنی 
کاشــمر واعزامی به مسابقات اســتانی در دفتر امام جمعه 
کاشمر تجلیل شد. امام جمعه کاشمر در این مراسم ضمن 
تبریک اعیاد شعبانیه و قدردانی از زحمات آموزش وپرورش 
در حوزه قرآنی گفت: امروز برای من روز مبارک و بی نظیری 
است چرا که افتخار دیدار با حافظان قرآن و منتخبان قرآنی 
شهرستان را دارم. حجت الاسلام و المسلمین سیدکاظم 
طباطبایی ادامه داد: باید برای رسیدن به سعادت و خوش 
عاقبتی در مسیر قرآن و اهل بیت)ع( باشیم و بنده معتقدم 
امروز در محضر شما بودن که حافظان قرآن هستید به معنی 
در محضر قرآن بودن است. مدیر آموزش و پرورش کاشمر هم 
در این مراسم گفت:همه ما به دیدن دانش آموزان و حافظان 

و منتخبان قرآنی افتخار می کنیم. 
علی طاهریان افزود: خیران نمازخانه ساز ما نیز که در این 
محفل حضور دارند با دیــدن این منتخبان بــه کار خود در 
ساخت نمازخانه افتخارمی کنند و برای ساخت دارالقرآن 
بزرگ استانی در کاشــمر مصمم تر خواهند شد. وی ادامه 
داد: قدم برداشتن در این راه، توفیق می خواهد و ما به حال 
این دانش آموزان عزیز غبطه می خوریم و به خدمت گزاری 
این عزیزان افتخار می کنیم. در پایان این مراســم از تعداد 
95 نفر از منتخبان مسابقات قرآن، عترت و نماز شهرستان 
کاشمر که به مســابقات استان خراســان رضوی اعزام می 
شوند با اهدای لوح تقدیر و هدیه قدردانی شد. از موارد قابل 
توجه در زمان تقدیر از منتخبــان و اهدای لوح تقدیر دراین 
مراسم، بوسه امام جمعه کاشمر بر دستان دانش آموزحافظ 

کل قرآن مجید بود.

جشن تکلیف 1200 دانش آموز 
دختر سبزواری 

کلاته/ یک هزار و 200 دانش آموز دختر پایه سوم ابتدایی 
شهرستان ســبزوار همزمان  با اعیاد شعبانیه، ورود به سن 

تکلیف را جشن گرفتند.
 به گزارش خراسان رضوی، مدیر آموزش وپرورش سبزوار 
ظهر دیروز در جشــن تکلیف یک هــزار و 200 دانش آموز 
دختر پایه سوم ابتدایی که با حضور جمعی از مسئولان در 
بقعه متبرکه امامزاده شعیب)ع( برگزار شد، اظهار کرد: این 
نهاد طی چند سال اخیر مراسم جشن تکلیف دانش آموزان 
دختر پایه سوم ابتدایی را دردســتور کار قرار داده و امسال 
با همکاری مدیران ۳4 آموزشگاه جشن تکلیف به صورت 

متمرکز برگزارشده است.
 حسن محرابی با اشــاره به مهم ترین ویژگی های برگزاری 
جشــن های تکلیف دانش آمــوزان، افزود: نمــاز به عنوان 
مهم ترین موضوع اعتقادی ما در احکام الهی به شمار می رود 
و آموزش وپرورش سبزوار در مدارس به دنبال ترویج فرهنگ 
اعتقادی، قرآن و شناسایی ســیره اهل بیت )ع( است. وی 
ادامــه داد: برپایی جشــن تکلیــف و قرائت نخســتین نماز 
دانش آموزان و بهره مندی دانــش آموزان از فضای معنوی 
این مراســم نقش مهمی در نهادینه کردن احکام دینی در 

میان دانش آموزان دارد. 

ازمیان خبرها

گوناگون

مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه فریمان 
خبرداد: 

توزیع هدایای مقام معظم رهبری 
در بین دانش آموزان زلزله زده 

سفید سنگ 
اصغری/ مسئول بســیج سازندگی ســپاه ناحیه فریمان به 
خراسان گفت:به مناسبت اعیاد شعبانیه و سالروز تاسیس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و در راستای خدمات رسانی 
به مردم محروم روستاهای زلزله زده سفیدسنگ، بسته های 
پوشاک اهدایی مقام معظم رهبری در مدارس این مناطق 
توزیع شد. مسعود افضلی پور با بیان این که این اقلام تولید 
داخل و شامل کاپشن، کفش، شلوار و پیراهن برای پسران و 
چادر، کفش، مانتو و شلوار برای دختران است، افزود:تعداد 
این اقلام 250 بسته به ارزش ریالی 50میلیون ریال است 
که با حضــور فرمانده ســپاه ناحیه فریمان و مســئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه و جمعی از مسئولان به دانش آموزان 

اهدا شد.

مدیر بنیاد مسکن بردسکن خبرداد: 

طرح هادی 4روستای بردسکن 
تاپایان سال   بهره برداری می شود 

 نوری/ مدیر بنیاد مسکن بردسکن از اتمام طرح هادی چهار 
روستای این شهرستان تاپایان امســال خبرداد. مهندس 
احســان میری در گفت و گو با خراســان رضوی گفت: این 
طرح هــا در روســتاهای فیروزآباد، زمــان آبــاد ، قوژدآباد و 
زنگینه در حال اجراســت که با تامین اعتبــاری حدود ۱5 
میلیارد ریال تاپایان امســال تکمیل و بیش از پنج هزار نفر 
از جمعیت این روســتاها از نعمــت طرح هــادی برخوردار 

می شوند. 

نماینده خلیل آباد، کاشمر و بردسکن در مجلس: 

وام های اشتغال در گذشته صرف 
خرید خودرو می شد 

نوری/ نماینده مردم خلیل آباد در مجلس شورای اسلامی 
گفــت: در گذشــته وام هــای زیــادی در کل کشــور توزیــع 
شــد که متاســفانه نبود نظارت قــوی منجر به این شــد که 
وام هایی با عنوان اشتغال، بعضا صرف خرید خودرو یا تغییر 
دکوراسیون منازل وام گیرندگان شود. به گزارش خراسان 
رضوی، بهروز بنیــادی در دیدار با مردم شــهر کندر  اظهار 
کرد: متاسفانه این پرداختی ها اشتغال پایدار ایجاد نکردند 
و تنها اقساط آن ها ماند و افزایش مطالبات بانک ها که هم 
اکنون بسیاری از خانواده ها درگیر معوقات بانکی هستند. 
وی به سخت گیری بانک ها در امر تسهیلات اشتغال اشاره 
کرد و افزود: این که بانک ها سختگیری دارند، به این دلیل 
است که این تسهیلات به دســت افرادی برسد که اهل کار 
و تلاش هستند و فرصت های جدید شــغلی را در کشور به 

 وجود بیاورند.

گزارشی از یک مشکل قدیمی درسبزوار 

13 قنات سبزوار وخطرفرونشست زمین 

 انهدام باند سارقان حرفه ای
 باغ ویلاها در نیشابور 

ســرهنگ حســین بیات مختاری گفــت: در پی 
گزارش چند فقره ســرقت وســایل از باغ ویلاها 
و منازل در شــهر خرو در بخش زبرخــان از توابع 
نیشابور، مأموران تجســس کلانتری با بررسی 
زمان و مکان و همچنین نحوه سرقت ها به یکی 
از ســارقان ســابقه دار مظنــون شــدند و پــس از 
هماهنگــی قضایــی، دســتگیر و در بازرســی از 
مخفیگاهــش تعــدادی لــوازم ســرقتی از قبیل 
موتورپمــپ و دوچرخــه کشــف شــد. فرمانــده 
انتظامی نیشــابور بیان کرد: متهم ۳۱ ساله در 
مواجهه با ادله و مســتندات پلیس به هفت فقره 
سرقت از منازل و باغ ویلاهای شهر خرو با کمک 
و همدستی دو نفر دیگر از دوستانش اعتراف کرد 
که مأموران این فرماندهی همدستان 26 و 29 

ساله او را نیز دستگیر کردند.

کشف 37 قطعه پرنده کمیاب از 
پرنده فروشی های کاشمر

فیض عارفی- رئیس اداره حفاظت محیط  زیست 
کاشــمر از کشــف ده ها قطعه پرنــده کمیاب از 
پرنده فروشــی های این شــهر خبر داد. مهدی 
جمعه پور در گفت وگو با خراسان رضوی با بیان 
ایــن کــه در دو دوره بازرســی دوره ای از پرنده 
فروشی های شهر کاشمر و بازرسی اماکنی که 
برخی پرنده فروشــی ها اقدام به مخفی کردن 
پرندگان وحشــی مــی کردند، یــگان حفاظت 
محیط زیست کاشمر موفق به کشف ۳0 قطعه 
پرنده ســهره طلایی ، پنج قطعه مینا و دو قطعه 
طرقه وحشی شد. وی خاطرنشان کرد: همزمان 
با فرا رســیدن فصل بهــار که فصــل تولید مثل 
و تکثیر پرندگان اســت عده ای افراد ســود جو 
و فرصت طلــب اقدام بــه زنده گیــری پرندگان 
وحشــی و فروش آن ها از طریق پرنده فروشــی 

های ســطح شــهر می کنند کــه بــا هماهنگی 
صورت گرفته بــا دادســتان کاشــمر و دریافت 
مجوز، ماموران یگان حفاظت محیط زیست به 
صورت دوره ای اقدام به بازرسی از پرنده فروشی 
ها و اماکنی که احتمال مخفی کردن پرندگان 
وحشــی وجود دارد، کرده و به طــور قاطع با هر 
گونه تخلف صورت گرفته در این حوزه از طریق 
مراجع قضایی برخورد می کننــد. رئیس اداره 
حفاظت محیط زیســت کاشــمر با تأکید بر این 
که پرندگان وحشی با کنترل جمعیت حشرات 
و آفــات موجب کاهش وابســتگی کشــاورزی و 
محصولات کشــاورزی به ســموم و حشره کش 
های شیمیایی می شوند و نقش مهمی در چرخه 
سلامت و امنیت غذایی انسان ایفا می کنند، از 
کلیه شهروندان تقاضا کرد در صورت مشاهده 
فــروش پرنــدگان وحشــی در شــهر یــا پرنــده 
فروشی ها، مراتب را به یگان حفاظت از محیط 

زیست کاشمر اطلاع رسانی کنند. 

صفری/ فرمانده ناحیه مقاومت گناباد گفت: ۱6 صندوق 
قرض  الحســنه مــردم محور در ســطح روســتاها و محلات 
راه انــدازی مــی شــودکه ســرمایه اولیــه این صنــدوق ها  
توسط مردم تامین خواهد شــد و هدف از راه اندازی آن ها  
ایجاد اشتغال و محرومیت زدایی اســت. سرهنگ پاسدار 
ابراهیــم زاده افــزود: برنامه اردوهــای جهــادی در گناباد 
در حال اجراســت  و  امســال دو منطقه "دهســتان زیبد" و 

"دهستان بیمرغ" شناسایی شده است.

مدیر فرودگاه سبزوار : پروازهای فرودگاه سبزوار 15 درصد افزایش یافت 
کلاته/ مدیر فرودگاه سبزوار گفت: طی سال گذشته 468 
پرواز مسافری داخلی از فرودگاه این شهرستان انجام شده 
اســت که نســبت به ســال 95 حدود ۱5 درصد افزایش 

یافت. علی اصغر روشن بین در گفت وگو با خراسان رضوی 
اظهار کرد: در سال گذشته ۳0 هزار و 745 نفر از خدمات 

پروازی فرودگاه سبزوار بهره مند شدند.

فرمانده ناحیه مقاومت گناباد : 
 صندوق های قرض الحسنه روستایی

 در گناباد راه اندازی می شود 


